ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNCIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONCURSO Nº 355/2018, DE 20 DE ABRIL DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente edital para:

I. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previsto no Edital de Abertura do Concurso Público para provimento
dos cargos de CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF, MONITOR ESCOLAR e tendo persistido o empate,

II. CONVIDA os candidatos relacionados no anexo I, para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado
pela Banca Executiva no dia 23 de abril, às 9 horas, tendo por local a Prefeitura Municipal de Colinas.

III. Todos os candidatos estão convidados a acompanharem ao ato. O não comparecimento dos candidatos empatados ou
seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

IV. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, 20 DE ABRIL DE 2018.

SANDRO RANIERI HERRMANN
      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se

Alécio Weizenmann
Sec.  Adm. e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNCIPAL DE COLINAS

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA DO ESF

Disputando o 22º e 23º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
038 HELOISA GREHS E SILVA 36,00 18,00 08,00 62,00 62,00*
077 PAOLA BERTONCELLO 36,00 18,00 08,00 62,00 62,00*

Disputando o 37º e 38º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
049 JULIA ZANDONÁ 33,00 16,00 06,00 55,00 55,00*
080 RAÍSSA JUNQUEIRA DOS SANTOS 33,00 16,00 06,00 55,00 55,00*

Disputando o 39º e 40º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
055 LIANE CAROLINE DE Á. SCHALEMBERGER 33,00 14,00 08,00 55,00 55,00*
042 IZABELLA ELENNA FARIAS VIEIRA 33,00 14,00 08,00 55,00 55,00*

Disputando o 50º e 51º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT INFOR TOTAL FINAL
048 JULIA LAURA CEZAR 30,00 12,00 08,00 50,00 50,00*
068 MARÍLIA HELFENSTEIN KAPLAN 30,00 12,00 08,00 50,00 50,00*

CARGO: MONITOR ESCOLAR

Disputando o 15º e 16º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT TOTAL FINAL
001 ANA CRISTINA KOHLER 33,00 15,00 08,00 56,00 56,00*
016 KEMILE MARIA DA SILVA 33,00 15,00 08,00 56,00 56,00*